2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» марта 2021 года                                                                                  № 16
О внесении изменений в Административный регламент «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением   Администрации Любавичского сельского  поселения Руднянского района   Смоленской области от 27.12.2012 № 34
 В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 26.07.2012 № 4 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденным постановлением Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 27.12.2012 № 34 (в редакции постановлений от 28.10.2013 № 46, от 11.08.2014 № 17, от 21.11.2014 № 23,от 30.05.2016 № 18, от 20.04.2017 № 6, от 24.04.2017 № 11, от 16.01.2019 № 3) следующие изменения:

- пункт 2.6.3 раздела 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6.3. Документы, предоставляемые заявителем, должны соответствовать следующим требованиям:

· тексты документов написаны разборчиво;
· фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя, его адрес места жительства, телефон (если есть) написаны полностью;

· в документах нет подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных неоговоренных исправлений;
· документы не исполнены карандашом.»

2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
И. о. Главы  муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                     В.П. Куземченков